sine opibus mortua et o ihu auctor et factor omniu tu da
 nos transie ex molatu i. ex exilio huius seculi i. huius mundi
Alue mater saluatores Hec sequencia que de bea
 uirgine canit dicitur in duas partes pmo auctor
 comedat beatam uirginem multipliciter dicitur huius uocat ipaz
 ibi in summo sita poli pma ad huc in duas pmo auctor
 comedat beatam uirginem absolute et non copando ea alios
 scos dicit comedat ea copando eam ad alios scos ibi pal-
 ma pferes singlax pma huius uocat ipaz p auctor salu-
 tationem suam ad beatam uirginem replicat dicitur in quibus ibi
 salutacionibus ipam multipliciter comedat p auctor Salue uerbi
 pat patris etia ibi Salue deus uirginis pmo dicit sic
 O mater saluatoris tu salue i. scilicet saluata existens det-
 tu was et uas honoris et uas celestis gratie existens uas
 p uisu ut p uisu ab eterno puple p diuina p uidentia ut
 existens in signum was i. nobile uas et existens uas in
 asum manu i. p manu sapie No pmo de huius q dicit mar-
 saluatoris qm mat maria saluatoris filij dei mirabilia
 mtra attendunt Nam ibi stella pte palmis uirgine filia
 pte uirgine uirgine mat existens patris et filia et filia
 filij existens genito postior et genito minor huius ad deo
 pte filio genitio Et uirgine maria mat saluatoris mirabi-
 li dicitur No maria dicit uas celestis q de ipa dicit
 dicit p ppheta dauid Elegit ea et ptelegit ea Et uir-
 hic huius quonia dicit ea ipa i. uas illud pte uirgine
 la figura p uirgine huius qua moyses pte fuit in aqua
 Ina p uis moyses i. pte ductor pte dicitur in huius mundo
 taq in aqua paludosa missa uirgine No maria dicit uas
 honoris ita q de ipa conuenit pte dicit illud q dicebat
 de iudith Tu ho reficiencia pte tui uirgine No q maria
 dicit uas celestis gratie dicitur gabriel pte saluta-
 do eam dicens Gratia plena immo pte plena Quia de
 plenitudine eius omnes accepimus Nam ut dicit uirgine uirgine

ab ipsa libationem accipiunt Tristes consolatione Infirmi sanitate
Tota trinitas gloriam filii habet totius substantia Et tota tria
releget gloriam et exultationem No maria dicitur vas iustum
quod ab eterno in peccato diuini consilii a perordinata Et ipsa de
se ipsa loquitur in libro sapientie dicitur ab inicio et ante secula
facta sum Et ita dominus possedit me in inicio maris suam ante
quam quod factus esset Vbi no maria dicitur vas electum per manus
sapientie conseruatum Deus enim per suam potentiam ipsam virginem
fecunda fecit Deus filius. et per suam sapientiam uti in gressu
et uirginitate eius non concupens Opus suum per suam boni-
tatem in incarnatione filii marie fuit cooperans corpus Ego
habet vas electum manu sapientie **Salve uerbi lacta pates**
hic auctor uita salutatione sua ad beatam uirginem dicitur ipam
comendando Et dicit sic O maria pater et oster maria
mater spiritus filii de tu salue existens flos superbe ortus de
spina et existens gloria sperni. et conseruata sperni nos
sumus sperni uentura et sperni uentura sperni. et existens
peccati sperni et tu es uentura sperni. et uentura sperni uentura
Et o maria tu salue existens clausa porta et existens
fons ortorum et existens cella custos et existens pignora-
taria cella uentura sperni. et existens flagrantia et
per bonum odorem uentura sperni calanum myrra et balsamum
No maria in parte septima flos que rosa dicitur copat et
ipsa de se ipsa in libro sapientie dicitur Quasi plantatio rose
in iericho Et huius copat rosa dicitur Rosa purgat in
spina per maria de serpe uentura qui sapientie copat et
purgat et per spina possit intelligi totum genus humanum
quod spina copat Omnia sperni pater ob sperni de huius sperni
neto maria existens uentura sperni pater Nam in
uero matris aspera pater original mudata fuit Et in
uita sua pater nunquam fuit mortale nec uentura compositi
quod ipsam totam repleret sperni sperni No maria dicitur porta
clausa quod uidit Gheriel dicens Audi porta in domo domini

i humilitas dicitur uirginis dedit odore suum ante conspectum dei Quia deus
 eius humilitatem respexit ut melius per nascentem per in illi boni
 na fama confuso dicitur uirginis quod fama inter uirtutes ipsam per
 tuerent et collaudandam in in libro sapientie dicitur Briffima per
 caute eam ipse dicitur Conuallis que est locus in uirgine hu-
 litate quod hinc ut dicitur dicitur autem terra non creabit uirgine
 in uoluntate uirginitate Sed hinc per eum sanctum uirginitate De
 quo dicitur ysaia dicitur terra et geminet saluatorem Et per
 Terra mea dabit fructum suum Et maria dicitur flos campi
 Nam sic flores campi communes sunt omnibus hominibus in
 peripiendo in ipsa in libro sapientie omnes ad se uocant dicens
 Venite ad me omnes qui contempserunt me et agerantibus meis
 adimplemini ipse enim dicitur libum uirgine mudice caritatis
 in in canone dicitur dicitur libum in spiritibus Et dicitur etiam libum
 conuallis per conualles intelligendo humilitate Quia de eius
 uirginitate non superbiunt in dicitur angelo dicitur ancilla dei
 se humiliando Item maria dicitur Celeste paradysus nam per
 paradysus est lignum uite de quo quis gustauit non morietur
 dicitur maria nobis protulit lignum uite filium suum cuius coram
 quis manducauit et sagronie bibit non morietur metum
 ipse dicitur paradysus de quo dicitur Plantauit dominus
 paradysum voluptatis a principio ipse dicitur libani libani
 et mos albus et in per candor Item maria libani dicitur
 candore castitatis emittit Et dicitur libani non in asis quod
 per comperone uirginitate candida non amittit Item ma-
 ria dicitur thronus salomonis Salomo enim pariter in per
 ipse igitur est thronus in quo uocatus salomon filius dei patre
 in deum et hominem faciens reuerber uoluit Item thronus
 fuit de cedre et auro Obur est ob cephant candidi-
 du et auro Item maria est thronus Obur natus quod candi-
 da fuit per castita et dura per se firmitate Durum enim per
 tellit omnia metalla in ualore et est magis ductile in omnia
 metalla per quod auro caritas designat que omnes uirtutes
 exellit Nam pleni de legis est dilectio Et dicitur paulus Et
 ita Caritas est ductibilis quod caritas suffert et patit in

Quodam

Paulus Caritas patiens et benigna et maria ut tunc
auctores quod flos caritas fuit Palma presertim singu-
larem hic auctor comparat beatam virginem ipsam comparando ad
alios sanctos et dividit in duas partes primo facit hoc ordo
ita dicitur salutacione ad beatam virginem ipsam comendando
do sibi. Salve mater pietate primo dicitur Tu maria
quod fecit. id est paries fecit et hoc palma singulari. id est victoria
spalem nec hoc pariem. id est equale meritis nec hoc curia
celi. id est in celo. Et sicut maria existens laus humani generis ta-
nent. id est bene privilegia. id est propria virtutum perfectis suple-
tis per se ipse et lucidior luna et luna et lucidior per
sibus. id est stellis. Sic maria et dignior omnibus ceteris. Caritas
dignitatem suple maria et lux nesciens etlysm. id est
defectum et in mortal caritas suple maius et in defi-
ciens ardor ut candor. id est splendor. Non quod deus quoniam
ceteras dignas fecit. scilicet celum et terram angelos et homines
Hic quatuor rationes maria dignior et est in primi-
or celo quod que celo cetera non possunt in suo gradu
comulit. Est. Superior dea quod dea fuerit dicitur ad usum
hominum maria ut generis salvatore. Iuxta illud psalmi dicitur
fuit dea et generis salvatore. Et est dignior angelis
quod angeli deo sunt ipsam laudando inquit maria deo
sunt quod sibi hospitium precissimi corporis sui exhibuit
ipsam in ulnis suis portavit ipsam in gremio ubi lactavit
Est gloriosior et potentior hanc quod homo ceterum et ut
per se ceteris ceteris maria cetera et ut est mater
salvatoris. Ordo. Non quod filius maius per se comparat
sine per se dicitur maria ut hunc comparat. Iuxta illud quod
dicitur in cantu pulchrum et luna. Alii per se per se comparat
Sic quod per se in splendore excellit luna per se in dig-
nitate maria omnibus aliis sanctis excellit in sanctitate. Nam
per se in comparacione ad deum filium maius nullis sanctis reperit